



وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۰ - ۲۲ ربيع الثاني ۱۴۳۳ - 15 Mar. 2012 - سال هفدهم - شماره ۱۲۲۲ - بها ۱۵۰ تومان



تعویق ۳ ماهه اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس:

افزایش ۲۵ درصدی کمک‌های مردمی در جشن نیکوکاری

برنامه‌های نوروزی مدیریت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) تشریح شد

مهندس موصلی شهردار کازرون: اولین باغ ایرانی توسط شهرداری کازرون در حال احداث می‌باشد

استخدام حسابدار ارشد جهت کار در شرکت

شرایط: لیسانس حسابداری، خاتم، دارای حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط، مسلط به نرم افزار حسابداری شایگان، آرایه مشاوره مالی، حسابداری سالانه، تهیه هرگونه اظهارنامه مالیاتی وغیره، دفانبه اظهارنامه، تهیه ترازنامه سود و زیان، تحریر دفاتر حسابداری، جمع آوری و ثبت اسناد معوق و...

تماس: ۰۹۱۷ ۱۲۱ ۳۳۳۶

(زمان تماس: صبح ۱۰ الی ۱۲ و عصر ۱۴ الی ۱۶) ۱۵۴۹

فروش ویژه نوروزی در فروشگاه تاپ

نمایشگاه و فروشگاه لپ تاپ و کامپیوتر نقد و اقساط بلند مدت ۰۹۱۷ ۳۲۱ ۱۱۲۷ - ۲۲۲۹۰۰۰

آغاز سال جدید و فرا رسیدن نوروز باستانی را به همشهریان عزیز کازرونی تبریک عرض نموده و مقدم مهمانان نوروزی را به شهر سبز بهارهای نارنج، دیار نرگسزارها و شقایق‌زارهای سلمان، سرزمین تاریخ و تمدن ساسانیان و چشم اندازهای زیبای دریاچه پریشان گرامی می‌داریم.

اسماعیل جوینی - ریاست شورای اسلامی شهر سرفراز موصلی - شهردار کازرون

عید و سخن پایانی سال

محمد مهدی جعفری زاده

با خود می‌اندیشیدم که اگر بخواهم مطلبی در بدرقه سال فعلی و استقبال از سال جدید بنویسم، چگونه و چه نکاتی مطرح کنم که در آن سخن از غم، غصه، مشکلات، تلخی‌ها، رنج‌ها، دردها، سختی‌ها و... به میان نیاید و در این آغازین روزهای سال جدید، لبخند و نشاط و امید به خوانندگان عزیز هدیه دهد.

هر چه فکر کردم، دیدم نمی‌شود؛ به هر طرف رو می‌کنی متأسفانه این رگه‌های نامیمون، همچون میهمان ناخوانده به سرا برده‌ی ذهن هجوم می‌آورد و قلم را مسحور خود می‌کند. گفتم خوش به حال شعرايي همچون حافظ که از نوک کلک شان، عشق و شادی و طرب فرو می‌ریخت و در دنیای گل و بلبل و سبزه و با هوای تمیز، روزگار را سپری می‌کردند.

نمی‌دانم اگر حافظ در شرایط فعلی بود، باز همان حال و هوا را داشت و یا همانند شعراي امروز، از قله به دامنه فرود می‌آمد و ذوق هنری اش می‌خشکید و یا حداقل، ارتفاع فواره‌ی هنری اش به بلندی آن روز نبود. با خود گفتم اینکه امروز، دیگر شعرايي در سطح حافظ و سعدی و مولوی و... یافت نمی‌شوند علل گوناگون دارد ولی به طور حتم، شرایط زمانی، محیطی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و تکنولوژیک امروز با گذشته تفاوت غیر قابل قیاس دارد و همگی در شکل‌گیری حال و قال شخصیتی همچون حافظ موثرند.

اگر بخواهیم در سال آینده مقداری از درد و آلام مان را کم کنیم و حال و هوای «حافظ گونه» بگیریم باید همه بنشینیم و فکر کنیم و راه حلی بیابیم شاید خداوند فرجی کرد و این فضای سنگین را به فضای رقیق و دلپذیر و نشاط آور مبدل ساخت. اینکه چگونه؟ آیا می‌شود یا نه؟ چه کنیم تا به آن فضای دلنشین برسیم؟ نمی‌دانم، باید همگی دست به کار شوند و طرحی نو، خلق کنند. هیچ چیز نشدنی نیست.

ما «خودمان» را فراموش کرده ایم و به «ابزار و وسایل» چسبیده‌ایم.

ما حتی، گلی‌ها را هم، مصنوعی کرده ایم، گلی که طراوت برگ‌ها و لطافت گلبرگ‌ها و بوی معطر شکفتن غنچه‌هایش، می‌تواند التیام دهنده روح خسته‌ی ما باشد.

باید دید غذای روح و روان انسان چیست و چگونه باید تامین شود تا آب حیات به بستر وجود او سرازیر گردد و از زندگی مصنوعی خارج شود...

آمیختگی عشق زمینی و آسمانی و ترکیب عشق و عرفان و پالایش جامعه از کژی‌ها و پلیدی‌ها، شاید بتواند زمینه‌ای مناسب جهت ورود به دنیای زیبای نشاط و امید فراهم آورد. پیشاپیش سالی مملو از شادی و عشق و صفا برای همه شما عزیزان از خداوند مهربان مسالت می‌نمایم.

«عیدتان مبارک»

چهلین روز درگذشت

بگذار تا بگیریم چون ابر در بهاران کز سنگ ناله خیزد روز وداع یاران ضمن تشکر از کلیه عزیزانی که در غم فراق عزیز از دست رفته جوان ناکام

فرزاد زحمتکش

«فرزند رحمت‌الله»

با ما ابراز همدردی نمودند به اطلاع می‌رساند مراسم چهلین روز درگذشت آن زنده یاد روز جمعه ۱۳۹۰/۱۲/۲۶ از ساعت ۹ صبح تا ۱۱/۳۰ در مسجد امام حسین روستای زوالی برگزار می‌گردد. حضور شما عزیزان مایه شادی روح آن عزیز و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. در ضمن مجلس زنانه همزمان در منزل رحمت‌الله زحمتکش برگزار می‌گردد.

خانواده زحمتکش و فامیل‌های وابسته

جناب آقای عباس حسین‌پور ریاست محترم امور ورزش و جوانان کازرون از همکاری صمیمانه شما با این باشگاه درخصوص صدور موافقتنامه اصولی، نهایت تشکر و قدردانی به عمل می‌آید.

مدیرعامل باشگاه ورزشی موتور سواری و اتومبیلرانی ۴۳۴ کازرون - مهدی شفیع‌نژاد

گالری هخامنش

بورس انواع پرده، کفپوش، کاغذ دیواری، لمینت طراحی، دوخت و نصب

آدرس: کازرون - بلوار ارتش روبروی پادگان بهشتی (۰۷) گالری هخامنش

تلفن: ۰۹۱۷۱۱۰۲۵۲ - ۲۲۲۰۲۰۰ بهمینیاری ۱۰۳۶

«خانه تکانی» «شهر تکانی»

به اطلاع شهروندان عزیز کازرونی می‌رساند شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون در نظر دارند در راستای نکوداشت فرهنگ «خانه تکانی» و ارج گذاری به شهر تمیز و زیبا، مراسم نمادینی با حضور مسئولین و شهروندان فرهنگ دوست کازرونی رأس ساعت ۸ صبح روز شنبه ۹۰/۱۲/۲۷ در میدان شهدا برگزار نمایند. لذا حضور گرم شهروندان عزیز در این مراسم، باعث رونق و نشانه بالندگی مردم شهر همیشه سبز سلمان فارسی خواهد بود.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

آماده پذیرش چاپ و انتشار آثار و کتاب شما می‌باشد

همزمان با چاپ کتاب شما، سه نوبت آگهی رایگان جهت معرفی آن در روزنامه طلوع درج خواهد شد

تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۵-۲۳۴۴۷۷۲

روزنامه طلوع از سایت دیدن فرمایید: www.tolounews.com

زمان: ۱۸ الی ۲۷ اسفند ماه ۹۰ ساعات بازدید: ۱۵ الی ۲۱ مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس بدینوسیله از عموم مردم جهت بازدید از نمایشگاه‌های فوق دعوت به عمل می‌آید.

تلفن: ۰۴۴-۶۲۰۰۴۰-۶۲۱۰۷۰۷ شماره: ۶۲۱۰۷۰۷ وب سایت: www.farsfair.ir پست الکترونیک: info@farsfair.ir

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت و مجمع امور صنفی شهرستان شیراز برگزار می‌کند

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا (فروش بهاره)